

RECEBEMOS DA EMPRESA ABAIXO, OS PRODUTOS CONSTATANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO:		NF-e
BACKUP AUTOMACÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - I		Nº.: 008816
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 001
		Página 1/1

 BACKUP AUTOMACÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME Rua Engenheiro Pegado, 1269 - Vila Carrão São Paulo/SP - CEP: 03430-003 (11) 3386-0100 backup@backupautomacao.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - Saída 2 - Entrada Nº.: 008816 SÉRIE: 001 Página 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3522022119803500015755001000088161382927565 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220195081063	

NATUREZA DE OPERAÇÃO REMESSA CONTRATO DE COMODATO OU LOCAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220195081063
INSCRIÇÃO ESTADUAL 145.938.230.111	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 21.198.035/0001-57

DESTINATÁRIO / REME		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA		08.698.543/0057-90		11/02/2022
ENDEREÇO AV ALBERTO VIEIRA ROMAO 1930 *****	BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL	CEP 37135 - 516	DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
MUNICÍPIO ALFENAS	FONE / FAX (35) 8802-3256	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 001029832.54-97	HORA DE SAÍDA

FATURA		VENCIMENTO		VALOR		VENCIMENTO		VALOR		VENCIMENTO		VALOR		VENCIMENTO		VALOR	
Outras Con		0,00															

CÁLCULO DO IM		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
		0,00		0,00		0,00		0,00		20.904,92		44.337,79											
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTOS		0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00		VALOR DO IPI		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA		44.337,79	

TRANSPORTADOR / VOLTAR PARA		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
		0-REMETENTE(CIF)											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1		Volumes											

DADOS DO PRODUTO / SE		CÓD. PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM / SH		CST		CFOP		UNID.		QUANTIDADE		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		BC ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALIQ ICMS		ALIQ IPI	
		0.010.121.0001		COLETOR SK40/DT40, 2D, 3GB/32GB, ANDROID 9, WIFI, BT TECLADO NUMÉRICO		84713019		241		6.908		UN		22		1.831,02		40.282,35		0,00		0,00		0,00		0%		0%	

Nº Série: 38202132004296, 38202132004226, 38202132004242, 38202132004247, 38202132004180, 38202132004280, 38202132004287, 382 02132004065, 38202132004098, 38202132004166, 38202132004096, 38202132004231, 38202132004092, 38202132004244, 38202132004271, 38202132004106, 38202132004274, 38202132004262, 38202132004243, 38202132004265, 3820213200417 1, 38202132004086 - PATRI: 6328, 6425, 6426, 6424, 6436, 6339, 6327, 6398, 6399, 6602, 6604, 6603, 6611, 6616, 6618, 6620, 6626, 6630, 6631, 6635, 6603, 6597

1.037.121.0001		BATERIA PADRÃO SK40 4500mAh		85065010		641		6.908		UN		4		406,50		1.626,01		0,00		0,00		0,00		0%		0%	
----------------	--	-----------------------------	--	----------	--	-----	--	-------	--	----	--	---	--	--------	--	----------	--	------	--	------	--	------	--	----	--	----	--

Nº Série: HBT045210441471, HBT045210418685, HBT045210418966, HBT045210418697

1.063.052.0009		CAPA COLETOR SK40 BRICK SINTETICA		42010090		041		6.908		UN		20		81,24		1.624,82		0,00		0,00		0,00		0%		0%	
3.013.121.0003		BERÇO COM. E CARGA SK40		85044010		241		6.908		UN		1		804,61		804,61		0,00		0,00		0,00		0%		0%	

Nº Série: 50002853140002 - PATRI: 6758

CÁLCULO DO ISS		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS		VALOR ISSQN	
		51131340							
DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO					

NÃO INCIDENCIA DE ICMS, CONFORME ART 07 INCISO 09 DECRETO 45490/00 DO RICMS/SP		REMESSA PARA LOCAÇÃO - CONTRATO: 000434_22 - PERÍODO: 60 MESES Endereço de Entrega: AV ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1930 - ***** - DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG - CEP: 37135-516	
--	--	---	--

País: BRASIL			
--------------	--	--	--